公告编号：2024-042

证券代码：837941        证券简称：东华美钻         主办券商：兴业证券

上海东华美钻股份有限公司

完成工商登记的公告

一、 基本情况

上海东华美钻股份有限公司于近期完成回购减资的注册资金变

更并换发营业执照。

二、 工商登记情况

公司名称：上海东华美钻股份有限公司

统一社会信用代码：913100000841062667

类型：股份有限公司（非上市、自然人投资或控股）

注册资本：人民币 17450.0000 万元整

成立日期：2013 年 11 月 29日

住所：上海市虹口区曲阳路 800 号 1501 室

营业范围：货物及技术的进出口，销售工艺美术品（象牙及其制品除

外）、日用百货、服装鞋帽，销售修理珠宝玉石、铂族饰品、贵稀金属

制品、金银、珠宝设计，商务咨询。【依法须经批准的项目，经相关部

门批准后方可开展经营活动】

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带法律责任。

公告编号：2024-042

三、 备查文件目录

（一）上海东华美钻股份有限公司营业执照

上海东华美钻股份有限公司

董事会

2024年 10 月 8日